РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН
СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.03.2014 г. №  19
п. Сеща

О признании  утратившим силу
постановления Сещинской
сельской администрации
от 04 июня 2013 г. № 64

       На основании  Закона Российской Федерации от 25 июня 1993 года N 5242-1 "О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации", Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 281 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с передачей полномочий  с 01 января 2014 года по осуществлению регистрационного учета граждан Российской Федерации от органов местного самоуправления в территориальные подразделения УФМС России по Брянской области, в целях приведения муниципальных правовых актов Сещинской сельской администрации в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Сещинской сельской администрации от 04 июня 2013 года № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрационный учет граждан Российской Федерации по месту пребывания по месту жительства в пределах Российской Федерации» признать  утратившим силу.

2. Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

3. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Сещинской сельской администрации http://sescha.ru/.

4.      Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Сещинской
сельской администрации                                                      Н.В.Лисняков